Протокол вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом конкурсе № 2 на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района

                                                                                                07 ноября 2016 года

Председатель конкурсной комиссии:

Шагиев А.Э.   -                    заместитель Главы администрации

                                              Лотошинского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Анисимова В.В. -                  начальник ФЭУ администрации

                                                Лотошинского муниципального района;

Члены конкурсной комиссии:

Золотарёва А.А.  -                  консультант юридического отдела

                                                 администрации Лотошинского муниципального

                                                 района;

Молярова Л.М. -                    начальник отдела по экономике и
                                                 перспективному развитию ФЭУ;

Козловский В.Я. -                  председатель  Комитета по управлению
                                                 имуществом  администрации Лотошинского
                                                 муниципального района;
Попов В.А. -                           начальник отдела архитектуры и
                                                 градостроительства  администрации
                                                 Лотошинского муниципального

                                                 района
Секретарь конкурсной комиссии:
Качалова Ю.В. -                     главный эксперт  отдела по экономике
                                                 и перспективному развитию ФЭУ администрации
                                                 Лотошинского муниципального района

      В связи с нахождением консультанта  юридического отдела  администрации Лотошинского муниципального района Золотарёвой А.А. в служебной командировке, на заседании присутствует  6 членов конкурсной комиссии. Кворум имеется.

Присутствующие претенденты (представители претендентов) отсутствуют.

Процедура вскрытия конвертов с заявками претендентов состоялась в 13 часов 00 минут 07 ноября 2016 г. по адресу: Московская обл., Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Центральная, д.18, каб. 17.

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района по следующим лотам:

	N лота
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период функционирования объекта
	Плата за размещение  объекта,

руб./мес.
	Площадь павильона

	1
	Московская область, Лотошинский район,п.Лотошино, ул.Почтовая,вблизи д.№2 павильон поз.№14
	мясо, мясная гастрономия
	По 31.12.2020
	10500
	до 50 кв.м

	2
	Московская область, Лотошинский район,п.Лотошино, ул.Тверская павильон  поз.№1
	продукты
	По 31.12.2020
	7000
	до 50 кв.м

	3
	Московская область, Лотошинский район, микрорайон, вблизи д. №17
	печатная продукция
	По 31.12.2020
	3000
	до 15 кв.м.

Извещение  о проведении конкурса опубликовано в  газете «Сельская новь» № 43 от 21.10.2016  и размещено на официальном  сайте:    www.лотошинье.рф
Комиссия установила:

1.  Количество измененных, отозванных заявок: 0.

2.  По лоту  № 1 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:

	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Торговый павильон
	ИП Крепостин Сергей Валерьевич
143800 Московская обл, Лотошинский район,п.Кировский,д8,кв.4
	Документы представлены в полном объеме
	10500 руб.

3. По лоту №2  не подано ни одной заявки.
4. По лоту №3 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Киоск
	Открытое акционерное общество «Московское областное предприятие «Союзпечать»
	Документы представлены в полном объеме
	3000 руб.

Комиссия решила:

    1. В соответствии с п. 8.2 Положения о порядке проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района, в связи с тем, что  по окончании срока подачи заявок  на участие в конкурсе по лоту № 2 не подано ни одной заявки на участие в конкурсе, признать конкурс по указанному лоту несостоявшимся. Конкурс по лотам № 1 и 3 также признается несостоявшимся в  связи с подачей менее двух заявок.
2. Рассмотреть полученные заявки претендентов в срок не позднее 08 ноября 2016 года.

        3. Разместить протокол  на  официальном  сайте  www.лотошинье.рф
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:
Председатель Комиссии:                                                        Шагиев А.Э.

Члены  комиссии:
                                                                                                  Анисимова В.В.

                                                                                                   Молярова Л.М.
                                                                                                   Попов В.А.

                                                                                                   Козловский В.Я.

Секретарь                                                                                  Качалова Ю.В.